CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 38/2024

Senhor Presidente,

Considerando que função de fiscalização é uma das principais atribuições dos

vereadores municipais, permitindo que eles exerçam um controle sobre as ações do

Poder Executivo e ajudando a garantir a transparência e a efetividade das políticas

públicas em benefício da população.

Requer à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie ao

Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibi Serem, solicitando informações sobre

Secretaria da Educação no município de Bebedouro, dentro do prazo de 15 dias,

conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

1. Qual valor destinado mensalmente para escola EMEB Prof. Paulo Rezende

Torres?

2. Solicito a Secretaria de Educação, que providencie cópia  das notas fiscais das

prestações de serviços realizado na escola EMEB Prof. Paulo Rezende Torres de

Albuquerque no período de Janeiro a Dezembro de 2021 de Janeiro e Fevereiro de

2022 e Janeiro, Maio, Junho, Novembro e Dezembro de 2023.

3. De acordo com as notas apresentadas, teve valor foi devolvido ? Matematicamente

esperasse que o restante seja apresentado em nota de devolução.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de maio 2024.

   __________________________
Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

23
/2

02
4

-
23

/0
5/

20
24

 -
 1

1:
57

 -
 9

C
H

X
-E

9E
M

-2
D

S
6-

X
0C

Z

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     2

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

23
/2

02
4

-
23

/0
5/

20
24

 -
 1

1:
57

 -
 9

C
H

X
-E

9E
M

-2
D

S
6-

X
0C

Z

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 23 de maio de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9CHXE9EM2DS6X0CZ, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9CHX-E9EM-2DS6-X0CZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

23
/2

02
4

-
23

/0
5/

20
24

 -
 1

1:
57

 -
 9

C
H

X
-E

9E
M

-2
D

S
6-

X
0C

Z

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9CHXE9EM2DS6X0CZ
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9CHXE9EM2DS6X0CZ
		2024-05-23T11:58:53-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura